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Пожалуйста, сообщите, если у вас есть аллергия на продукты

Супы
Том ям с морепродуктами

Сырный крем-суп с креветками

Куриный суп с пастой орзо и яйцом

Рамен с говядиной

711 Р

511 Р

421 Р

551 Р

Сладкое
Блины с заварным кремом и мочёной малиной

Трюфельные  конфеты 

Меренговый рулет со смородиной

Павлова с  конфи яблоко-малина

Пончики с заварным кремом малиновым мороженым

Тарт с манго

Ванильный чизкейк с белым шоколадом

Шоколадный чизкейк вишня-малина

Яблочная шарлотка с мороженым-кардамон

Морковный бисквит с пеканом

Сливочный пломбир

391 Р

211 Р 

371 Р 

421 Р

361 Р

391 Р

391 Р

391 Р

321 Р

451 Р

181 Р

Печёный батат со страчателлой и соусом песто

Говядина в портвейне с ризотто из картофеля

Бифштекс из утки с картофельным пюре и томатами

Фланк с трюфельным пюре

Свиная грудинка с пшеницей и хрустящим картофелем

Томленые щечки с пюре из тыквы

Филе цыпленка с орзо и цветной капустой

Утиная грудка с кремом и толченым бататом

Тигровые креветки со свежим салатом

Паста орзо с креветками

Паста четыре сыра с красной икрой 

Гребешок с картофельным пюре и пармезаном

Лосось с цукини и копченой сметаной

Ризотто с креветками

Ризотто с индейкой

Вареник с лососем Том ям

Спагетти помадорро со страчателлой

Топ Блейд с драником  и перечным соусом

Рибай (стейк из фермерской говядины травяного откорма)

Горячее
531 Р

771 Р

711 Р

981 Р

691 Р

691 Р

581 Р

771 Р

971 Р

631 Р

631 Р

771 Р

1171 Р

691 Р

651 Р

541 Р

561 Р

981 Р

1191 Р

new

new

new

new

new

new

Сырники с кремом из смородины

Запечённая рикотта с малиновым соусом и лесным орехом

541 Р

361 Р

321 Р

new

new

891 Р

751 Р

711 Р

871 Рnew Индейка, яйцо пашот, авокадо, бобы эдамаме, 

микс зелени, злаковые чипсы

new Два вида хлеба с кукурузным маслом

Паштет со смородиной и лесным орехом 331 Р

Хумус из свеклы с лепешкой Ротти

Маасдам

191 Р

211 Р

new

new

new

Зеленый салат №31

Салат с говядиной и виноградом 

Салат с индейкой и яйцом пашот 

Брускетта с лососем и соусом песто 591 Р

Тартар из тунца с чипсами из креветок 

Тартар из говядины в соусе Эскабече 

Тартар из говядины с айоли из анчоусов и картофелем фри 

Боул с тунцом 

Боул с индейкой 

Боул с ростбифом 

Салат с печёной свеклой и сыром фета

521 Р

521 Р

621 Р

511 Р

561 Р

591 Р

651 Р

651 Р

591 Р

531 Р

491 Р

391 Р

new

new

new

new

new

new

new

new

new

new
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